
SALATĂ PROASPĂTĂ ASORTATĂ, 100 G
INGREDIENTE: castraveți, roșii cherry, salată Lollo Bionda, ardei gras, lămâi, ulei măsline extravirgin, sare
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 208,72, Val. energetica (kcal) 50,38, Grăsimi (g): 3,72 din care 
Acizi grași saturați (g): 0,54, Glucide (g): 6,9 din care zaharuri (g): 1,87 Proteine (g): 0,81, Sare (g): 0,77.
ALERGENI: NU CONȚINE ALERGENI.

13 LEI

SALATĂ DE MORCOVI, MERE ȘI ȚELINĂ, 100 G
INGREDIENTE: mere, morcovi, țelină, ulei de floarea soarelui
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 505,15, Val. energetica (kcal) 121,25, Grăsimi (g): 9,81 din care 
Acizi grași saturați (g): 1,08, Glucide (g): 8,7 din care zaharuri (g): 5,54 Proteine (g): 0,54, Sare (g): 0,04.
ALERGENI:  ȚELINĂ ȘI PORDUSE DERIVATE.

13 LEI



Meniu
PENTRU POFTICIOȘI

GUJOANE DE PUI, 100 G
INGREDIENTE: piept de pui, ulei de palmier, pesmet (făină  de  GRÂU, ulei de palmier, zahăr, sare, 
drojdie), OUĂ.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 1682.26, Val. energetica (kcal) 402.01, Grăsimi (g): 35.22 din care 
Acizi grași saturați (g): 17.2, Glucide (g): 9.15 din care zaharuri (g): 1.03 Proteine (g): 13.63, Sare (g): 0.15.
ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PRODUSE DERIVATE.

25 LEI

WRAP DE PUI CU BRÂNZĂ ȘI SALATĂ, 150 G
INGREDIENTE: piept de pui, lipie (făină de GRÂU, apă, ulei vegetal (rapiță), stabilizatori (glicerol, gumă de guar, 
E466), emulgatori (E471, E472e), zahăr, sare, agenți de creștere (E500, E450), (acid citric, acid malic), conservanți 
(E282, E202), arome naturale (grâu), roșii, cașcaval (LAPTE de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), 
salată Lollo Bionda, cremă de brânză (smântână, LAPTE degresat, sare, culturi lactice), sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 685.78, Val. energetica (kcal) 164.04, Grăsimi (g): 6.31 din care 
Acizi grași saturați (g): 3.04, Glucide (g): 12.61 din care zaharuri (g): 0.85 Proteine (g): 14.28, Sare (g): 1.42.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

28 LEI

PIEPT DE PUI LA GRĂTAR, 100 G
INGREDIENTE: piept de pui, ulei de floarea soarelui, sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 670.99, Val. energetica (kcal) 160.86, Grăsimi (g): 8.96 din care 
Acizi grași saturați (g): 1.66, Glucide (g): 0 din care zaharuri (g): 0 Proteine (g): 20.39, Sare (g): 0.74.
ALERGENI: NU CONȚINE.

25 LEI

SANDWICH CU ȘUNCĂ ȘI CAȘCAVAL, 170 G
INGREDIENTE: pâine toast (făină albă de GRÂU 550, apă, drojdie, dextroză, ulei vegetal de floarea soarelui, sare 
iodată, maia acidă din GRÂU, gluten din GRÂU, făină de soia, oțet din VIN), șuncă Praga (pulpa de porc din UE, 
apă, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire (lactat de sodiu (sare, zaharuri (dextroză), proteina vegetală 
din soia, stabilizatori (trifosfați), fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare (caragenan), 
antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (proteină vegetală hidrolizată, 
extract de drojdie), arome, conservant (nitril de sodiu). Posibil urme de lactoză (LAPTE), MUȘTAR, ȚELINĂ), 
cașcaval (LAPTE de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), roșii, salată Lollo Rossa, unt (SMÂNTÂNĂ 
pasteurizată, culturi lactice, acid lactic)
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 903.43, Val. energetica (kcal) 216.19, Grăsimi (g): 11.69 din care 
Acizi grași saturați (g): 7.12, Glucide (g): 16.13 din care zaharuri (g): 0.95 Proteine (g): 11.08, Sare (g): 1.3.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, ȚELINĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, MUȘTAR  
ȘI PRODUSE DERIVATE.

22 LEI

CHEF’S CHOICE 19 LEI
VĂ RUGĂM SĂ CEREȚI INFORMAȚII SUPLIMENTARE OSPĂTARULUI 
DUMNEAVOASTRĂ SAU MANAGERULUI DE RESTAURANT CU 
PRIVIRE LA CHEF'S CHOICE SOUP. 

Supa zilei*

Baza oricárui 
prichindel



CARTOFI PRĂJIȚI, 100 G
INGREDIENTE: cartofi, ulei de palmier
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 1351.35, Val. energetica (kcal) 322.98, Grăsimi (g): 30.54 din care 
Acizi grași saturați (g): 15.04, Glucide (g): 12.16 din care zaharuri (g): 0.57 Proteine (g): 1.43, Sare (g): 0.
ALERGENI: NU CONȚINE ALERGENI.

12 LEI

PIURE DE CARTOFI, 100 G
INGREDIENTE: cartofi, LAPTE, unt (SMÂNTÂNĂ pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 482.96, Val. energetica (kcal) 116.23, Grăsimi (g): 5.59 din care 
Acizi grași saturați (g): 3.66, Glucide (g): 14.66 din care zaharuri (g): 1.29 Proteine (g): 2.1, Sare (g): 1.26.
ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

12 LEI

LEGUME SAUTÉ, 100 G
INGREDIENTE: broccoli, conopidă, morcovi baby, unt (SMÂNTÂNĂ pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 662.58, Val. energetica (kcal) 160.68, Grăsimi (g): 15.26 din care 
Acizi grași saturați (g): 9.99, Glucide (g): 3.11 din care zaharuri (g): 2.68 Proteine (g): 1.51, Sare (g): 0.96.
ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.

12 LEI

OREZ CU CIUPERCI, 100 G
INGREDIENTE: orez, ciuperci champignon, ulei de măsline (ulei masline extravigin), piper negru, sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 1120.96, Val. energetica (kcal) 264.97, Grăsimi (g): 3.97 din care 
Acizi grași saturați (g): 0.71, Glucide (g): 54.25 din care zaharuri (g): 1.62 Proteine (g): 5.52, Sare (g): 2.2.
ALERGENI: NU CONȚINE ALERGENI.

12 LEI

Garnituri

SANDWICH CU PIEPT DE PUI GRATINAT CU CAȘCAVAL, 150 G
INGREDIENTE: piept de pui, pâine toast (făină albă de GRÂU 550, apă, drojdie, dextroză, ulei vegetal de floarea 
soarelui, sare iodata, maia acidă din GRÂU, GLUTEN din GRÂU, făină de SOIA, oțet din VIN), cașcaval (LAPTE vacă 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), salată Lollo Rossa, roșii ,UNT (smântână pasteurizată, culturi lactice, 
acid lactic), ulei de floarea soarelui, sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 885.04, Val. energetica (kcal) 211.95, Grăsimi (g): 11.07 din care 
Acizi grași saturați (g): 5.72, Glucide (g): 12.59 din care zaharuri (g): 0.64 Proteine (g): 15.06, Sare (g): 0.94.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

24 LEI

SPAGHETTE ALLA SORENTINA, 200 G
INGREDIENTE: roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii), spaghete (griș de grâu dur), mozzarella (caș din LAPTE 
de vacă pasteurizat, sare alimentară max 3%), roșii cherry, ceapă galbenă, UNT (smântână pasteurizată, culturi 
lactice, acid lactic), usturoi, ulei de floarea soarelui, busuioc verde, sare, piper negru.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 720.78, Val. energetica (kcal) 171.99, Grăsimi (g): 8.01 din care 
Acizi grași saturați(g): 4.38, Glucide (g): 18.82 din care zaharuri (g): 2.72 Proteine (g): 6.31, Sare (g): 1.05.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

26 LEI

PENNE CARBONARA, 200 G
INGREDIENTE: smântână lichidă (smântână din LAPTE de vacă, stabilizator (caragenan)), OUĂ, penne (făină 
din grâu dur, apa), parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant (lizozim din ou)), bacon (carne de 
porc, antioxidanți (E-325, E-316), sare, stabilizanți (E-451,E-407,E-415,E-420), aromă de carne, conservanți 
(E-243,E250)), piper negru, sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 1334.76, Val. energetica (kcal) 321.61, Grăsimi (g): 9.97 din care 
Acizi grași saturați(g): 5.16, Glucide (g): 19.84 din care zaharuri (g): 1.56 Proteine (g): 14.58, Sare (g): 1.24.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OUĂ ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE.

26 LEI



PLATOU GOURMET, 500 G
INGREDIENTE: năut (năut, apă, sare, antioxidant: acid ascorbic (E300), roșii, baghetă pâine cu multicereale 
(făină de grâu, apă, spărtură de soia, semințe de in, drojdie, gluten, semințe de floarea soarelui, fulgi de grâu, 
sare iodată (sare, iodat de potasiu), maia uscată (apă, făină de grâu fermentate), emulsifiant, stabilizator, 
dextroză, antioxidant, făină de malț), dovlecei, vinete, mozzarella (caș din lapte de vacă pasteurizat, sare 
alimentară max 3%), roșii, ardei gras, ulei floarea soarelui, lipie (făină de grâu, apă, ulei vegetal (rapiță), 
stabilizatori (glicerol, gumă de guar, E466), emulgatori (E471, E472e), zahăr, sare, agenti de creștere (E500, 
E450), (acid citric, acid malic), conservanți (E282, E202), arome naturale (grâu)), făină tempura (făină de grâu, 
amidon din porumb, sare), apă minerală, ulei de măsline (ulei măsline extravirgin, lămâi, microplante, pătrunjel 
verde, tahina(100% susan), sare, busuioc verde, usturoi, sumac, concentrat de rodii (apă, suc concentrat de 
rodii 28%, zahăr, corector de aciditate: acid citric), sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 713,82, Val. energetica (kcal) 173.86, Grăsimi (g): 10.56 din 
care Acizi grași saturați (g): 2.16, Glucide (g): 17.25 din care zaharuri (g): 1.14 Proteine (g): 4.63, Sare (g): 0.91.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.

110 LEI

PLATOU TASTY, 500 G
INGREDIENTE: creveți (crustacee, metabisulfit de sodiu (E223 (sulfiti)), ton roșu (pește), roșii cherry, avocado, 
salată Romana, unt (smânâtană pasteurizată (lapte), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), lămâi, 
ulei măsline (ulei măsline extravirgin), ceapă roșie, capere (capere, apă, oțet, sare, acid citric), usturoi, pătrunjel 
verde, sos Worchester (oțet din alcool, melasă, oțet de malț (ORZ), apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, 
hamsii (pește), usturoi, arome, condimente), sos soia (apă, boabe soia, făină de grâu, sare.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 630.62, Val. energetica (kcal) 152.34, Grăsimi (g): 11.65 din 
care Acizi grași saturați (g): 5.00, Glucide (g): 5.49 din care zaharuri (g): 0.75 Proteine (g): 8.99, Sare (g): 0.30.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, DIOXID DE SULF ȘI SULFIȚI, 
PEȘTE ȘI PRODUSE DERIVATE, CRUSTACEE ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.

150 LEI

CAPPY, 250 ML 14 LEI
FUZETEA, 250 ML 11 LEI
FANTA, 250 ML 11 LEI
SPRITE, 250 ML 11 LEI
APĂ PLATĂ, 500 ML 11 LEI
APĂ MINERALĂ, 500 ML 11 LEI
ȘAMPANIE, 750 ML 70 LEI

Rácorele

Happy Shark în incinta Kronwell Brașov Hotel, 
Bvd. Gării 7, Et. 1 | facebook.com / HappySharkBrasov, 

Pentru detalii suplimentare și rezervări: reservations@kronwell.com / 0368 730 808

SALATĂ PROASPĂTĂ ASORTATĂ, 100 G
INGREDIENTE: castraveți, roșii cherry, salată Lollo Bionda, ardei gras, lămâi, ulei măsline extravirgin, sare
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 208,72, Val. energetica (kcal) 50,38, Grăsimi (g): 3,72 din care 
Acizi grași saturați (g): 0,54, Glucide (g): 6,9 din care zaharuri (g): 1,87 Proteine (g): 0,81, Sare (g): 0,77.
ALERGENI: NU CONȚINE ALERGENI.

13 LEI

SALATĂ DE MORCOVI, MERE ȘI ȚELINĂ, 100 G
INGREDIENTE: mere, morcovi, țelină, ulei de floarea soarelui
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE: Val. energetica (kJ) 505,15, Val. energetica (kcal) 121,25, Grăsimi (g): 9,81 din care 
Acizi grași saturați (g): 1,08, Glucide (g): 8,7 din care zaharuri (g): 5,54 Proteine (g): 0,54, Sare (g): 0,04.
ALERGENI:  ȚELINĂ ȘI PORDUSE DERIVATE.

13 LEI

Sáláticá¸

Pentru mámici  
si tátici¸


